
Zarządzenie Nr 170/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 08 lipca 2020r 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy Nr XVII/97/2019 z 30 grudnia 2019 r. 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Zwiększeniu dochodów - o kwotę 47 759,00 zł 
W tym: 

- Dochodów na zadania zlecone o kwotę 364,00zł. 

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 
o kwotę 364,00 zł. 

z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku na podstawie informacji Nr DKT-
802-12/29/20 Krajowego Biura Wyborczego z dnia 7 lipca 2020 r. 

- Dochodów na zadania własne - o kwotę 47 395,00 zł 

W dziale 852 - Pomoc społeczna - o kwotę 47 395,00 zł 

z tego: 
• Z tytułu dotacji na realizację własnych zadań bieżących gmin dot. środków pochodzących 

z rezerwy celowej cz.83 poz.25 , przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych oraz zasiłków okresowych zgodnie z Decyzja Wojewody Śląskiego 
FBI.3111.143.3.2020 z dnia 02.07.2020 r. - kwota 26 568,00 zł 

• Z tytułu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin, z rezerwy celowej 
część 83 poz. 27 przeznaczonej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" zgodnie z Decyzją 
Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.141.3.2020 z dnia 02.07.2020r. - kwota 13 627,00 zł 



• Z tytułu dotacji celowej dla gmin i powiatów , z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie 
budżetowej na rok 2020 w części 83, poz. 25 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty 
dodatku dla pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020 
zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.142.3.2020 z dnia 06.07.2020 r. -
kwota 7 200,00 zł 

2. Zwiększeniu wydatków - o kwotę 47 759,00 zł 
W tym: 

- Wydatków na zadania zlecone o kwotę 364 zł. 

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

Rozdz.75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
o kwotę 364,00 zł.. 

z przeznaczeniem na zakup materiałów w związku z przeprowadzeniem II tury wyborów 

- Wydatków na zadania własne o kwotę 47 395,00 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
o kwotę 47 395,00 zł. 

z tego: 

Rozdz.85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe o kwotę 4 128,00 zł. 

z przeznaczeniem na świadczenia 

Rozdz.85216 - Zasiłki stałe o kwotę 22 440,00 zł. 
z przeznaczeniem na świadczenia 

Rozdz.85230 - Pomoc w zakresie dożywiania o kwotę 13 627,00 zł. 
z przeznaczeniem na świadczenia 

Rozdz.85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 7 200,00 zł. 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia w związku z wypłatą dodatków dla 
pracowników socjalnych 

Powyższe zmiany obrazują załączniki Nr 1, 2 i 3 do niniejszego Zarządzenia 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 44 142 273,00 zł. 
WYDATKI - 44 142 273,00 zł. 



§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 170/2020 Burmistrza Miasta i GminyPilica z dn 08.07.2020 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 75 133,00 0,00 364,00 75 497,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75 133,00 0,00 364,00 75 497,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

75 133,00 0,00 364,00 75 497,0C 

852 Pomoc społeczna 356 502,00 0,00 47 395,00 403 897,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

356 502,00 0,00 47 395,00 403 897,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

319 002,00 0,00 47 395,00 366 397,00 

bieżące razem: 40 156 918,00 0,00 47 759,00 40 204 677,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 937 596,00 0,00 0,00 3 937 596,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 405 654,00 0,00 0,00 3 405 654,00 



Ogółem: 44 094 514,00 0,00 47 759,00 44 142 273,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 515 654,00 0,00 0,00 3 515 654,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

f Strona 2 z 1 



r11 t "" 

i - , '"4 ^Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 170/2020 Burmistrza Miasta i GminyPilica z dn 08.07.2020 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z t sgo: 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 75 133,00 75 133,00 29 633,00 23 135,00 6 498,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zwiększenie 364,00 364,00 364,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 75 487,00 75 497,00 29 997,00 23 135,00 6 862,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 71 721,00 71 721,00 26 221,00 19 835,00 6 386,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zwiększenie 364,00 364,00 364,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

po zmianach 72 085,00 72 085,00 26 585,00 19 835,00 6 750,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 251 672,00 1 251 672,00 873 433,00 542 050,00 331 383,00 0,00 378 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
852 Pomoc społeczna 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 47 395,00 47 395,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 40 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 299 067,00 1 299 067,00 880 633,00 549 250,00 331 383,00 0.00 418 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 352 745,00 352 745,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 112 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

zwiększenie 4 128,00 4 128,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4 128.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 356 873,00 356 873,00 240 000.00 0.00 240 000,00 0.00 116 873.00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 

85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 175 121,00 175121,00 0.00 0.00 0,00 0.00 175 121,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
85216 Zasiłki stałe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 85216 Zasiłki stałe 
zwiększenie 22 440,00 22 440,00 0.00 0,00 0.00 0.00 22 440,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 197 561,00 197 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 609 595,00 609 595,00 605 595,00 542 050,00 63 545,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

616 795,00 616 795,00 612 795,00 549 250,00 63 545,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 66 373,00 66 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania zwiększenie 13 627,00 13 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 094 514,00 38 074 063,00 24 335 516,00 15 088 768,00 9 246 748,00 2 137 418,00 11 138 209,00 112 920,00 0,00 350 000,00 6 020 451,00 6 020 451,00 4 953 459,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 47 759,00 47 759,00 7 564,00 7 200,00 364,00 0,00 40 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 44 142 273,00 38 121 >22,00 24 343 080,00 15 095 968,00 9 247 112,00 2 137 418,00 11 178 404,00 112 920,00 0,00 350 000,00 6 020 451,00 6 020 451,00 4 953 459,00 0,00 0,00 



M I A S T A i («fV!INY PIL ICA 

JZałącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 170/2020 Burmistrza Miasta i GminyPilica z dn 08.07.2020 

ZMIANY W DOCHODACH ZLECONYCH NA 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751 ; Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

75133,00 364,00 
• ^! 72fpf| 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 721,00 364,00 72 085,00 

Razem: 10 972 950,00 364,00 10 973 314,00 

Strona 1 z 1 



"la"V"0 l i L i W / t . 

Załącznik Nr 3 clo Zarządzenia Nr 170/2020 Burmistrza Miasta i GminyPilica z dn 08.07.2020 

ZMIANY W WYDATKACH ZLECONYCH NA 2020 

Rozdział 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

75 133,00 75 497.00 75107 f g f f | f r y Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Razem; 

Strona 1 z 1 


